
 

 

 
 
 

Период 01.01.2025 – 31.12.2025 
 

Цени по соба на ден – услуга по избор  
(2 деца до 11,99 г. се сместуваат бесплатно) 

 
сместување Појадок 

Недела-четврток 
Појадок 

Петок и сабота 
Полупансион 

Недела-четврток 
Полупансион 

Петок и сабота 
 Standard studio /1+0/ 118  148  136  166  
 Standard studio /1+1/ 118  148  136  166  
 Standard studio /2+0/ 151  184  179  217  
 Standard studio /2+1/ 151  184  179  217  
 Deluxe studio /2+0/ 179  215  204  243  
 Deluxe studio /2+1/ 179  215  204  243  
 Deluxe studio /2+2/ 179  215  204  243  
 Deluxe studio /3+0/ 210 246 250 289 
 Premium studio /2+0/ 186  230  220 266  
 Premium studio /2+1/ 186  230  220 266  
 Premium studio /2+2/ 186  230  220 266  
 Premium studio /3+0/ 217 261 266 312 
 Junior suite /2+0/ 194  240  227 276  
 Junior suite /2+1/ 194  240  227 276  
 Junior suite /2+2/ 194  240  227 276  
 Junior suite /3+0/ 225 271 273 322 
 One Bedroom Apartment /2+0/ 161  192  189  225  
 One Bedroom Apartment /2+1/ 161  192  189  225  
 One Bedroom Apartment /2+2/ 161  192  189  225  
 One Bedroom Apartment /3+0/ 192 223 235 271 

Цените се во € се плаќа во денари 1€ = 62 денари 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
Во цената Е вклучено:    Во цената НЕ Е вклучено: 
Појадок или појадок и вечера   Превоз  
СПА центар      Патничко осигурување 
Надворешен базен со минерална вода  Личен трошок на патникот 
Внатрешен базен со минерална вода  Неспомнати услуги 
Базен со водени ефекти 
Базен со сол од Мртво Море  
Три топли мини базени 
Парна бања, финска сауна, руска сауна 
Сауна од кедрово дрво, тепидариум 
Фитнес сала, соба за релаксација  
Паркинг 
Туристичка такса 
 
Напомена: 
Прием на соба после 15;00 часот 
Напуштање на соба до 12;00 часот 
Користење на хотелско студио од 12-18;00 часот. на денот на поаѓање ќе се наплаќа како 
половина ден престој - 50% од цената за ноќевање. 
Користењето студио после 17:30 часот ќе се наплаќа како целосна цена. 
 
Цените не важат за : 
Национални, верски и други празници 
Специјални понуди и други пакети 
Корпоративни настани 
 


